
 

IL DIRETTORE  
S.O.C. RISORSE ECONOMICHE FINANZIARIE 

 
 

VISTO Il Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 5548/1994 con il 
quale viene costituita in azienda, con personalità giuridica pubblica, 
dotata di autonomia organizzativa amministrativa, patrimoniale, 
contabile, gestionale e tecnica, l'Azienda Sanitaria Locale VCO il cui 
ambito territoriale coincide con gli ambiti delle UU.SS.SS.LL. n. 55 di 

Verbania, n. 56 di Domodossola e n. 57 di Omegna; 
 
DATO ATTO  che l'Istituto Banca di Novara Ag. Omegna - VB ha comunicato 

l’importo di € 4.603.86 relativo alle spese del servizio di Tesoreria dal 

01/07/2010 al 30/09/2010. 
 
In conformità con gli indirizzi ed i criteri disposti in materia dal Direttore Generale  
con atto n. 500 del 31.03.2000 

 
 

D E T E R M I N A  
 
 
di liquidare l’importo di € 4.603,86 all'Istituto Banca di Novara Ag. Omegna - VB relativo alle 

spese del servizio di Tesoreria dal 01/07/2010 al 30/09/2010 mediante imputazione al Conto 
3.15.01.06 del conto economico esercizio 2010. 
 
Letto, confermato e sottoscritto. 

 
 
Il Responsabile del procedimento     Il Responsabile F.F. della S.O.C. 

            RISORESE ECONOMICHE FINANZIARIE                          

               (Dr.ssa Succi Manuela) 


